【様式1】参加申込書
　令和　　年　　月　　日

田辺市長　あて

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	　印

参　加　申　込　書

令和７年７月10日に公募のあった、次の業務に係るプロポーザル方式について参加したいので、次の書類を添えて申請します。
なお、全ての参加資格要件、田辺市公式ホームページリニューアル業務委託仕様書3～7の要件、添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

〇業務名　　　　田辺市公式ホームページリニューアル業務

〇添付書類
□ 【様式2】会社概要書
□ 【様式3】CMS機能要件一覧
□ 【様式4】受注実績調書
□ 【様式5】配置予定者調書
□ 見積書（任意様式）
□ ISMS 認証取得証明書又はプライバシーマーク認定取得証明書の写し

〇連絡担当者
部署：
担当者名：
電話：
F　　A　　X：
メール：